Qonsequēter queritur
de prudētia Et primo
vtrū fuerit in beatissima
virgine s̄m q̄ in alijs viatori
bus ⁊ videtur q̄ nō. Dicit Au
gust. prudentia est amor ea q̄
bus adiuuatur ab alijs quibz
impeditur sagacit̄ eligens **Itē**
August. prudentia est in cauē
dis insidijs Sed beatissimā vir
go nō impediēbat̄ ab aliquo
nec indigebat cautela cōm̄ insi
dias. q̄ decipi non poterat er
go non habuit actū prudēcie
Doc quo q̄ modo sicut h̄nt eū
cōmūter viatores ergo ipsa
non habuit actū prudēcie per
modū vie ergo p̄ modū p̄rie **Itē**
prudētia respicit cognitiōnem
eorū que p̄tinēt ad actionē s̄m
q̄ est virtus cardinal̄ **Agēda**
autē sūt quedā exteriorā ⁊ cor
poralia quedā interiorā ⁊ spūa
lia ⁊ contingit aliquē eē exerci
tatum in tēporalibz ⁊ in xptū
in spūalibz ⁊ aliquē eē cōuerso
Prima p̄fectio p̄tinēt ad actō
nem **Secūda** ad cōtēplacōnē
Circa vtrāq̄ cōtingit errorē
eē in viatoribus cōiter **Sz** i b̄tū

finia virgine fuit p̄fectio vtrius
q̄ sine errore ⁊ possibilitate ez
randi ergo habuit actum pru
dentie excellentius omniviatō
re.

Capitu. xciiij.

Qonsequēter queritur
de fortitudine s̄m quē
statū fuit in beatissima
virgine Et p̄ ordinē queritur
de spēbus siue de p̄tibz ipsius.
Et primo de magnanimitate.
Magnimitas ē rōnal̄ aggressio
terribiliū **Q̄** h̄c in sūmo fu
erit in beatissimā virgine sic vide
tur **Terribilissimū** in hac vita
est dolor mortis ⁊ q̄nto natūā
nobilior t̄nto mors dolorosi
or ⁊ terribilior **Sz** spūs ip̄o
portionabilit̄ nobilior ē corpe
ergo martiriū spūale imp̄o
porcōnabilit̄ maior ē martiriū
corpali **Sed** beatissimā virgo mar
tir est martiriū spūali. **Alij** mar
tires martiriū corpali sic pate
bit infra de martiriū ⁊ aureol
ergo aggressio terribiliū in
pporcōnabilit̄ maior fuit in be
ata virgine q̄ in alijs **Secun**
da est maḡficentia q̄ sic descri
bitur **Maḡficentia** est rez b̄n
gestaz felix cōsūmacō **Cōsū**
macō rez b̄n gestaz per beatif
simā virgine excellit ip̄por
cōnabilit̄ om̄is pure creature
cōsūmacōez ergo in actu maḡ
ficētie excellit omnē viatorē

Tertia species est fiducia que sic describitur. **F**iducia est certa spes pducendi ad finem rem que incepta est. **S**ed certitudo spiritus beati sine virginis fuit absoluta et infallibilis. **F**iducia est odiconal et fallibilis. **S**ed infallibile excellit fallibile improporzionaliter in quantum tale ergo fiducia beatissime virginis excellit fiduciam omnium aliorum viatorum. **Q**uarta est securitas que sic describitur. **S**ecuritas est habitus secundum quem superuenientes incommoditates non formidantur quin percipitur ad finem pducatur. **S**ecuritas beatissime virginis fuit omnino sine timore separationis ergo eius securitas excellit securitatem omnium viatorum. **Q**uinta est patientia que sic describitur. **P**atientia est bonus habitus anime omnes aduersitates equanimiter patientes. **P**atientia beatissime virginis fuit inuincibilis et ab omni malo culpe impassibilis. **O**mnium aliorum patientia fuit vincibilis et a malo culpe passibilis ergo ipsius patientia fuit omnium aliorum patientia maiorem improporzionaliter. **S**exta est constantia que sic describitur. **C**onstantia est animi stabilitas in proposito non vacillans. **S**tabilitas beatissime virginis fuit omnino immobilis. **S**ed omnium aliorum mobilis ergo eius constantia aliorum constantia

improporzionalis. **Ca. xcv.**

Dicitur hoc quod dicitur de perseverantia que dupliciter dicitur uno modo propositum perseverantia in fine. **V**oluntas beatissime virginis ad perseverandum fuit inflexibilis. **S**ed omnium aliorum fuit flexibilis ergo eius perseverantia aliorum perseverantia est improporzionalis. **Ca. xcvi.**

Quoniam sequitur que dicitur de continentia que sic describitur. **C**ontinentia est super illicitos animi impetus firma et discreta donatio. **I**tem **Matth.** Erant qui manducauerant quasi quatuor milia hominum carne. **B**eatissime. **C**ontinentia est refrenatio cupiditatis ab hiis que temporaliter delectantur per quod in hiis diffinitionibus diffinitur continentia secundum actum vite et non preteritum quod secundum istos actus non fuit continentia in beatissima virgine ergo non habuit continentiam pro modo vite sed pro modo preteriti. **I**tem **Aug.** **C**ontinentia est amor incorruptibilis in deo et integer. **S**ed tanta amor quod incorruptio et quod integritas fuit improporzionaliter excellentius in beatissima virgine quam in aliquo viatore ergo habuit continentiam improporzionaliter super omnes viatores. **Capitulum xcviij.**

Sequitur de speciebus continentie que sunt castitas modestia et sobrietas. et primo de castitate. quod autem beatissima virgo omnium creaturam excellat castitate sic probatur

In omnib; viatorib; puris ho-
minib; castitas e cu pug cōtra
fomite; 7 cum casu ad minus
in primū motū veniale 7 cū pos-
sibilitate cadēdi etiā in mōlez;
Exceptis in vterō sactificatis 7
aplis spūsācto repletis **In** be-
atissā autē virgie fuit castitas
sine pug fomitis sū casu mōz-
li sū possibilitate cadēdi etiā ca-
su vni ali ego castitas eius oī
hōmini fuit improporzōnalis.
Itē castitas eius salicet beatis-
sime virgis castitatē āgeloz
quq; g dībz excellit. **Est** ei mlti-
plicōr nobilioz vtilioz gliosioz
oz laudabilioz **Multiplicōr** An-
geli t m hnt castitatem in spū
hxc autē in carne 7 spū. **Itē** est
nobilioz qz hxc est natural ista
gtuita **Itē** vtilioz **Illa** autē est
natural 7 nō meitoria. hxc mei-
toria. **Item** gliosioz hxc enī sū
victoria illa autē cum victoia
Itē laudabilioz hxc ei necaria
Illa autē vltitaria pt; ego qz
būssā virgo omnē creaturā ex-
cellit i castitate **Ca. xvij.**

Equit de sobrietate
que dupliciter d; **Est**
sobetas tēpantie spēs
7 est sobrietas que e abstinen-
tia ps satisfactōis pnie a spēs
iusticie. **Prima** sobetas est cū
pug in oī viatore 7 cū erroē a
cū possibilitate cadēdi in p mū